19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENERAL PLUS Shpk, me adresë: 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6 , shkalla 2, apartamenti 25, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,123,600 (Një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Kamëz me NIPT: 

M21326451O me adresë: Blv “Nënë Tereza”, nr. 492, Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në